АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637

р/счет 40204810800000000339 в Отделение   Волгоград

 ИНН/ КПП 3412301348/341201001
_____________________________________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13 мая 2015 года    № 36
Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для  муниципальных нужд Манойлинского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской области
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",  администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить случаи осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Манойлинского сельского поселения согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте администрации Манойлинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Манойлинского                                                                                  С.В. Литвиненко

 сельского поселения
 Приложение

к постановлению администрации

Манойлинского сельского поселения

от 13.05.2015г. N 36
Случаи осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Манойлинского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской области
 Обязательное осуществление банковского сопровождения контрактов, заключаемых для обеспечения муниципальных нужд Манойлинского сельского поселения, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого для обеспечения муниципальных нужд Манойлинского сельского поселения, либо цена контракта, заключаемого для обеспечения муниципальных нужд Манойлинского сельского поселения района с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет десять миллионов рублей или более.